
Zarządzenie nr 374 
Prezydenta Miasta Torunia 

z dnia 13.12.2006r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 363 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 
16.11.2006r. w sprawie przyjęcia zasad przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Wielofunkcyjnej Centrum 
Wspierania Dzieci i Młodzieży „Młody Las” w Toruniu z siedzibą przy  

ul. Sienkiewicza 12 oraz ustalenia składu komisji przeprowadzającej te czynności. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 112 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku  o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593) oraz § 16 pkt 8 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Torunia stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 25 
Prezydenta Miasta Torunia z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Torunia ze zmianami 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 363 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 16.11.2006r. w sprawie 

przyjęcia zasad przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej Wielofunkcyjnej Centrum Wspierania Dzieci i Młodzieży 
„Młody Las” w Toruniu z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 12 oraz ustalenia składu komisji 
przeprowadzającej te czynności wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 1 ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) Kazimiera Janiszewska, zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie – 
członek komisji”. 
2) dotychczasową treść § 3 ust. 1 ppkt 5 oznacza się odpowiednio jako ppkt 6: 
 „6) Joanna Szewczyk, inspektor w Wydziale Organizacyjnym – sekretarz komisji”.  
3) w § 3 ust. 4 wyrażenie „w trzecim dniu po upływie” zastępuje się wyrażeniem „w ciągu 14 
dni od upływu”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Zbigniewowi Fiderewiczowi – Zastępcy 
Prezydenta Miasta Torunia. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


